
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.03.2024 г                                                                                                  № 3 

с. Николаевка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Николаевского 

 сельсовета от 18.10.2023 г. № 12 «Об  

утверждении Положения об условиях 

оплаты труда муниципальных служащих 

 Администрации Николаевского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края»  

 

          Рассмотрев протест прокурора № 02-56-24 от 01.03.2024 г.,  в 

соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Устава муниципального  образования Николаевский  сельсовет Локтевского  

района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ: 

        1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

Николаевского сельсовета  от 18.10.2023 г. № 12 «Об  утверждении 

Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих 

Администрации Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края»: 

       1) из пункта 2.7 исключить абзац следующего содержания:  

«Муниципальным служащим, к которым применено дисциплинарное 

взыскание, премия не выплачивается» 
       2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Николаевского сельсовета Локтевского 
района Алтайского края, разместить  на информационном стенде    
администрации Николаевского сельсовета и  на сайте администрации 
Николаевского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                          А.Ф. Нескоромных 
 


